
Pressinbjudan: Invigning av Kulturhusens dag i Skebobruk med riksantikvarie Inger
Liliequist

Under Kulturhusens dag den 13 september arrangeras evenemang över hela Sverige, i år på
temat "Sverige−Finland, en delad historia" − en möjlighet för alla att upptäcka vårt
gemensamma kulturarv. I Skebobruk erbjuds både föreläsningar, tangokurs och
musikunderhållning och det är här som själva invigningen av dagen sker av riksantikvarie
Inger Liliequist.

Tid och plats för invigningen:
Söndagen den 13 september kl. 12.00 på Skebobruks museum.

Efter invigningen finns möjlighet till intervju/fotografering innan själva programmet drar igång. Ni är
välkomna att kostnadsfritt delta i föredrag och/eller tangokurs, men anmäl detta i förväg.

Kontakt och anmälan:
Maria Jansson, projektledare Kulturhusens dag, tel: 0708−883 8027
Olle Ringenson, Skebobruks museiförening, tel: 0175−401 44, 0768−291 004

Program Kulturhusens dag 13 september 2009 i Skebobruk
12.00 Kort tal av riksantikvarie Inger Liliequist. Musik av dragspelsmästaren Ari Haatainen.
12.30−14.30 Föredrag i Stallet, Skebo Herrgård Tre föredrag om olika epoker i Roslagen på temat
"Sverige−Finland, en delad historia" med Lennart Jansson, Anders Norberg, Olle Ringenson och
Tor−Erik Grönroos från Fiskars Museiförening. Så följer "Finland i dikt och minne", en uppläsning av
skådespelaren Tomas Laustiola. Inträde 75 kr
12.30−15.00 Finsk tango mitt på dan i Skebopuben, Gjuteriet Först en timmes tangolektion med
Percy Andersson, välkänd danslärare och tävlingsdomare. Tango till Ari Haatainen, svensk och
finsk dragspelsmästare och hans skönsjungande dotter Hanna. Inträde 100 kr. Om biljetterna
snabbt säljs slut, upprepas kursen kl 15.

Fakta Kulturhusens dag
Kulturhusens dag firas varje år under september månad i hela Europa, med olika teman i respektive
land. I Sverige äger dagen rum andra söndagen i september och vid evenemang runt om i hela
landet, från norr till söder, visas kulturmiljöer, kulturlandskap och kulturhistoriskt intressanta
byggnader och anläggningar upp och historierna kring dessa berättas. Alla som vill är välkomna att
medverka med evenemang dit allmänheten bjuds in till besök och guidning. Riksantikvarieämbetet
är samordnare för Kulturhusens dag i samarbete med Sveriges Hembygdsförbund.

Årets tema på Kulturhusens dag i Sverige är "Sverige, Finland − en delad historia". Temat knyter an
till att det i år firas Märkesåret 1809, det år när Sverige och Finland skiljdes åt. Kulturhusens dag
2009 vill, genom de över 70 evenemang som anordnas i hela Sverige, visa upp det gemensamma
kulturarvet med Finland som satt sina spår överallt i dagens samhälle, alltifrån finngårdar till
Aalto−arkitektur, arbetskraftsinvandring, finska krigsbarn, bastubad, tango och mycket mer.

Välkomna till Kulturhusens dag den 13 september!

Läs mer på. www.raa.se/khusdag
Pressbilder finns på: www.raa.se/press
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